
    




    
    
        
        
        
        
        
                
            
        
        
        
    
    




    
        
            
                

            


            
                

    
        
    



            

            
                
     
        
    

    
        
            
        
    


                
	CZ
	SK
	EN

 
            

        

    
   


        
            
                
                    

                    
                        
                            
                                

                                

                                

                            

                        

                        
                            

    
        
    



                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                    	
KDO JSME                                            
	
CO DĚLÁME                                            
	
PRO KOHO DĚLÁME                                            
	
VAŠE KARIÉRA                                            
	
AKTUÁLNĚ                                            
	
KONTAKTY                                            


                                

                            

                        

                        
                            
                                        
                                        
                                        
                                        
                            

                            [image: ]
                        

                    

                

                
                    
                        	
                                        O nás
                                    	Naše mise
	Firemní hodnoty
	Vedení společnosti
	Společenská odpovědnost
	Jsme součástí KKCG


                                
	
                                        Naši partneři a certifikace
                                    

                                
	
                                        Kvalita a důvěryhodnost
                                    

                                
	
                                        Další firemní informace
                                    	Logo Aricoma
	Všeobecné obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Etický kodex a compliance


                                


                        	
                                        Naše nabídka
                                    	Podnikové aplikace
	Digitální řešení pro moderní stát
	IT infrastruktura
	Kybernetická bezpečnost
	Cloudové služby
	Komplexní IT služby
	Služby a řešení pro instituce EU


                                
	
                                        Inspirace k nabídce
                                    

                                


                        	
                                        Naši zákazníci a odvětví
                                    	Průmysl a výroba
	Banky a pojištovny
	Energetika a utility
	Obchod a služby
	Doprava a logistika
	Zdravotnictví a sociální péče
	Veřejná správa
	Vzdělávání, věda
	Média a komunikace


                                
	
                                        Případové studie
                                    

                                


                        	
                                        Přidej se k nám
                                    	V jakých oblastech se můžete uplatnit
	Pro jaké zákazníky můžete pracovat


                                


                        	
                                        Co je nového
                                    

                                
	
                                        Akce, semináře a webináře
                                    

                                
	
                                        Blog Elita
                                    

                                
	
                                        Newslettery
                                    

                                
	
                                        Pro média
                                    

                                


                        	
                                        Kontaktujte nás
                                    	Naše právní subjekty
	Obchodní zastoupení
	Servisní síť


                                


                

            

        

    


    
       
        

    
        
            
                    
                        
                            První čtyři firmy přejímají nové jméno Aricoma

                        

                        
                            
Praha, 1. září 2023 – Společnosti AEC, Komix, CES EA a Autocont International (Belgie) se přejmenovaly na Aricoma. Firmy v první vlně rebrandingu tak od této chvíle vystupují pod společným názvem, logem, vizuální identitou a webem. Na konci roku se k nim připojí společnosti Autocont v ČR a SR a Internet Projekt.



Nabídku řešení a služeb přejmenovaných firem najdete na doméně aricoma.com.



Kybernetická bezpečnost Digitální řešení pro moderní stát Služby a řešení pro instituce EU


                            
                                [image: ]
                            

                        

                    

            

        

    



    
        
            
                
                    AEC patří více než třicet let k předním poskytovatelům komplexních podnikových služeb v oblasti kybernetické bezpečnosti. Své technologie testuje tým zkušených expertů ve vlastní inovační laboratoři. Mezi jejich významné klienty patří mimo jiné Komerční banka, Fakultní nemocnice Plzeň, Kooperativa, GasNet nebo Curium Pharma.



„Změna jména a vytvoření byznysové jednotky Enterprise Cybersecurity pro firmu znamená významný vývojový krok – nepřicházíme o svou identitu, ale stáváme se součástí silného hráče, který patří mezi lídry trhu i v kybernetické bezpečnosti. Je pro nás proto důležité, že se Aricomou stáváme právě mezi prvními,“ řekl Tomáš Strýček, který v Aricomě vede novou obchodní jednotku Enterprise Cybersecurity.



Vývojáři z Komix a CES EA mají za sebou řadu úspěšných systémových integrací podporujících digitalizaci veřejné správy. Patří mezi ně vývoj a dlouhodobá podpora služeb Portálu občana či Informačního systému základních registrů, zpracování řešení pro provoz zdravotních pojišťoven či migrace a zabezpečení systémů či portálů dalších institucí napříč odvětvími. Nyní se tyto dvě firmy spojují do jedné a mění jméno na Aricoma.



„Jako Aricoma, přední dodavatel ICT služeb na našem trhu, posilujeme svou roli u klientů zejména ve veřejné sféře, kterým dodáváme kritická softwarová řešení na míru. Není náhodou, že je jednou z misí Aricomy být digitálním pilířem našeho světa, a to i v západní Evropě,“ dodal Tomáš Rutrle, šéf obchodní jednotky Digital.



Tým Autocontu v Bruselu se podílí na dodávkách IT infrastruktury datových center institucí Evropské komise, IT řešení pro Evropský parlament nebo dodávky technologií pro agenturu FRONTEX.



„V Bruselu jsme ukázali, že dokážeme být spolehlivým poskytovatelem důležitých ICT služeb institucím Evropské unie. Jako Aricoma přinášíme našim zákazníkům na mezinárodním trhu široké portfolio služeb pod jednou značkou,“ doplnil Michal Šejnoha, lídr obchodní jednotky International.



K 1.1.2024 se Aricomou stane také zbývající část Autocontu a dodavatel e-commerce řešení Internet Projekt. Letošní akvizice – SAP experti Sabris Consulting a Consulting 4U, a vývojáří softwaru na míru pro veřejnou správu SYSCOM Software – je budou později následovat.

 
                

            

        

    






    
            
        
            Sdílejte

            
                
                
                
            

        

    


    






    
        
            
                
                        [image: ]
                


                
                    
                        Kontakt pro média

                        Michal Malysa

                        Head of Brand and Communications


                        	
                                    
                                    LinkedIn
                                
	
                                    
                                    +420 775708086
                                
	
                                    
                                    michal.malysa@aricoma.com
                                
	
                                
                                
                                    Aricoma logo pro stažení.
                                
                            


                    

                

            

        

    





    
        
            
                
                    Co je nového

                

                    
        
            	
    
        [image: alt]
    
        5. 4. 2024 | Jak budovat datacentrum se silnými bezpečnostními výhodami?

	
    
        [image: alt]
    
        5. 4. 2024 | Podnikové sítě s pokrokovým a přitom cenově atraktivním řešením

	
    
        [image: alt]
    
        5. 4. 2024 | Máte v IT týmu dost zkušených správců? Jeden z nich by se mohl jmenovat Aruba Central.

	
    
        [image: alt]
    
        22. 3. 2024 | Kompletně jsme obměnili síťovou infrastrukturu Krajské nemocnice T. Bati ve Zlíně

	
    
        [image: alt]
    
        15. 3. 2024 | Připravte se na získání certifikace Microsoft v kurzech Akademie

	
    
        [image: alt]
    
        6. 3. 2024 | Vezměte si příklad z Pearl Harboru a neignorujte riziko kybernetického útoku

	
    
        [image: alt]
    
        5. 3. 2024 | Ideální firemní notebook. Jak vybrat ten nejlepší model pro vaše potřeby?

	
    
        [image: alt]
    
        29. 2. 2024 | Výkony serverů a úložišť, odběr elektřiny i cena za ni jdou prudce nahoru. Jak z toho ven?

	
    
        [image: alt]
    
        26. 2. 2024 | Umělá inteligence v obchodě a marketingu: Jak vám může pomoci Copilot

	
    
        [image: alt]
    
        23. 2. 2024 |  Konsolidace webů a portálů společnosti GasNet

	
    
        [image: alt]
    
        21. 2. 2024 | Větší kapacita, výkon a predikovatelné provozní náklady. Tak může vypadat vaše nové datové centrum

	
    
        [image: alt]
    
        14. 2. 2024 | Moderní web společnosti HET pro rychlou interakci se zákazníky, větší prodej a nižší náklady

	
    
        [image: alt]
    
        8. 2. 2024 | Kybernetické útoky v číslech. Statistiky varují, kdo by se měl bát.

	
    
        [image: alt]
    
        24. 1. 2024 | Tři důvody, proč začít rok 2024 s podnikovými notebooky Dell Latitude

	
    
        [image: alt]
    
        17. 1. 2024 | Aricoma zavedla zaměstnancům v Česku neomezené volno

	
    
        [image: alt]
    
        12. 1. 2024 | SOLSOL přechází na cloudové ERP Microsoft Dynamics 365 Business Central

	
    
        [image: alt]
    
        10. 1. 2024 | Co udělal Jack Stanfield ve filmovém thrilleru Firewall špatně

	
    
        [image: alt]
    
        8. 1. 2024 | Zveme vás na itSMF konferenci s mottem "AI ve službách IT"

	
    
        [image: alt]
    
        4. 1. 2024 | Podnikové sítě s pokrokovým a přitom cenově atraktivním řešením

	
    
        [image: alt]
    
        2. 1. 2024 | Aricoma dokončila rebranding přejmenováním posledních firem

	
    
        [image: alt]
    
        28. 12. 2023 | Služby HPE GreenLake zajištují spolehlivý provoz společnosti Ptáček – velkoobchod

	
    
        [image: alt]
    
        15. 12. 2023 | Volkswagen Slovakia inovuje řízení lidského kapitálu pomocí bezpapírové personalistiky

	
    
        [image: alt]
    
        15. 12. 2023 | Automatizace procesu zpracování příchozích faktur pro Košík.cz

	
    
        [image: alt]
    
        15. 12. 2023 | Snižujeme manuální práce a zrychlujeme oběh faktur a smluv pro Heineken Slovensko

	
    
        [image: alt]
    
        11. 12. 2023 | Robustní víceúrovňová ochrana uživatelů a dat Vojenské nemocnice Olomouc

	
    
        [image: alt]
    
        8. 12. 2023 | Dlubal Software modernizuje webový portál díky platformě Sitecore

	
    
        [image: alt]
    
        4. 12. 2023 | Existuje dokonalé firemní zařízení pro práci z kanceláře, domova i z cest?

	
    
        [image: alt]
    
        1. 12. 2023 | Co zatím dokáží AI jazykové modely?

	
    
        [image: alt]
    
        22. 11. 2023 | Centrální management, zálohování a klíčová infrastruktura pro skupinu AGROMĚŘÍN

	
    
        [image: alt]
    
        13. 11. 2023 | Nasazení ServiceNow na MMR – první SaaS řešení v resortu

	
    
        [image: alt]
    
        12. 11. 2023 | Nebezpečná rychlost

	
    
        [image: alt]
    
        6. 11. 2023 | O.MG USB kabely a jejich použití v praxi, máme se čeho bát?

	
    
        [image: alt]
    
        1. 11. 2023 | Vlna vishingu

	
    
        [image: alt]
    
        1. 11. 2023 | Doporučujeme nejnovější digitální technologie pro podporu výuky ve školách a v práci

	
    
        [image: alt]
    
        1. 11. 2023 | Výrazné snížení nákladů na provoz IT ve společnosti Innogy

	
    
        [image: alt]
    
        29. 10. 2023 | Spolehlivý provoz skladovacího areálu LOG Point 112 zajišťují služby "Jsme Vaše IT"

	
    
        [image: alt]
    
        19. 10. 2023 | Nové vylepšení pro Dynamics 365 Business Central 2023

	
    
        [image: alt]
    
        16. 10. 2023 | Společnost Sodexo Benefity využívá služby AC Cloud pro spolehlivý provoz byznys aplikací

	
    
        [image: alt]
    
        16. 10. 2023 | Moderní a bezpečná IT infrastruktura s provozními službami pro Arkance Systems CZ

	
    
        [image: alt]
    
        5. 10. 2023 | Automatizace přinesla HR oddělení Home Credit bezpapírovou personalistiku

	
    
        [image: alt]
    
        22. 9. 2023 | Sjednocení interních procesů ve společnosti Heureka Group, působící v několika zemích

	
    
        [image: alt]
    
        11. 9. 2023 | Magazín ELITA 2023: Nová Aricoma bude silnější

	
    
        [image: alt]
    
        5. 9. 2023 | Díky novým DELL serverům s AMD vám navrhneme úspornější a bezpečnější řešení datacentra

	
    
        [image: alt]
    
        4. 9. 2023 | Jurský park

	
    
        [image: alt]
    
        1. 9. 2023 | První čtyři firmy přejímají nové jméno Aricoma



        

    


            

        

    




     
    
   
    
    
        

        
            
                
                    
                        Na vašem soukromí nám záleží
                        Používáme identifikátory cookies, které jsou nezbytné pro funkčnost webových stránek. Kliknutím na tlačítko „Rozumím“ souhlasíte s využitím i dalších typů cookies pro statistické měření návštěvnosti či přizpůsobování obsahu a cílení marketingu dle toho, co vás zajímá.



Takto udělený souhlas lze později kdykoliv odvolat či nastavit dle svých preferencí. To nabízí volba „Nastavení cookies“, kde jsou i podrobnější informace k celé problematice.


                    

                    
                        Rozumím
                        Nastavení cookies
                        Jen nezbytné cookies
                    

                

            

        

    

      
    


    
        
            
                

    
        
    



            

            
                
                    	Kdo jsme
	Co děláme
	Pro koho děláme
	Případové studie
	Co je nového
	Akce a semináře
	Pro média
	Vaše kariéra
	Kontakty


                


                    
                        Kdo jsme

                        	O nás
	Vaše kariéra
	Naši partneři a certifikace
	Kvalita a důvěryhodnost
	Všeobecné obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Etický kodex a compliance
	Logo Aricoma


                    

                    
                        Co děláme

                        	Podnikové aplikace
	Digitální řešení pro moderní stát
	IT infrastruktura
	Kybernetická bezpečnost
	Cloudové služby
	Komplexní IT služby
	Služby a řešení pro instituce EU
	Inspirace k nabídce
	Případové studie


                    

                    
                        Pro koho děláme

                        	Průmysl a výroba
	Banky a pojišťovny
	Energetika a utility
	Obchod a služby
	Doprava a logistika
	Zdravotnictví a sociální péče
	Veřejná správa
	Vzdělávání, věda
	Média a komunikace


                    

                    
                        Aktuálně

                        	Co je nového
	Akce a semináře
	Blog Elita
	Newslettery
	Pro média


                    

                    
                        Kontakty

                        	Kontaktujte nás
	Naše právní subjekty 
	Obchodní zastoupení
	Servisní síť


                    

            


            
                


            
            
            
            


                © . All rights reserved


            

        

    


    

        
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



    

